
SÅLD

REF. ALI47525

430 000 € Lägenhet - Såld
Excellent lägenhet med 3 Sovrum till salu i Alicante ciudad, Alicante
Spanien »  Alicante »  Alicante ciudad »  03004

3
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2
Badrum  

144m²
Planlösning

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Helt renoverad lägenhet med 3 sovrum med exklusiv
finish och utsikt över slottet Santa Barbara. Beläget i den
populära stadsdelen Luceros.

Kliv in i denna helrenoverade lägenhet med 3 sovrum, belägen i den berömda
stadsdelen Luceros. Designad till perfektion av en arkitekt, utstrålar hemmet stil och
modernitet, med underbara detaljer som adderar charm.

Beläget på sjunde våningen, vetter vardagsrummet Plaza Luceros, med fantastisk
utsikt. Det fullt utrustade, rymliga köket med en frukostvrå är en kulinarisk fristad.
Det största sovrummet har inbyggda garderober, ett eget badrum och direkt tillgång
till terrassen. Det andra sovrummet har gott om förvaring, medan det tredje, för
närvarande ett hemmakontor, ger tillgång till terrassen med fantastisk utsikt över
slottet Santa Barbara. För extra bekvämlighet erbjuder fastigheten värme, ett
modernt andra badrum, gott om garderobsutrymme och ett grovkök. Hela hemmet är
ett mästerverk av konsekvent, stilren design. En parkeringsplats med förråd finns
som tillval.

Denna lägenhet ligger i det eftertraktade området Luceros i Alicante och har ett
fantastiskt läge i staden Alicante. Det ger enkel tillgång till kollektivtrafiken med
buss- och tunnelbanestationer och en mängd restauranger och barer i närheten. För
att komma in i Alicantes charmiga gamla stadskärna behöver du bara korsa avenyn
Alfonso Sabio. Dessutom ligger Monte Tossal, med sina sportfaciliteter, och det
ikoniska slottet San Fernando i närheten. Erbjuder otrolig utsikt över Alicante. Läget
förkroppsligar en perfekt blandning av urbana bekvämligheter och naturlig skönhet.

Denna fastighet är en skatt för dem som söker premiumboende i Alicante. Fördjupa
dig i ett hus som huvudsakligen är utformat till de finaste detaljerna och erbjuder
inte bara en bostad utan en livsstil.

Kontakta oss redan nu för att boka en visning.

lucasfox.se/go/ali47525

Utsikt över bergen, Terrass, Garagem, Hiss,
Naturligt ljus, Tvättstuga, Rullstolar,
Renoverad, Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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